
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение 

средняя  общеобразовательная школа  № 62 
 

П Р И К А З  
 

 

29.10.2014  № 274 
 

Об утверждении Кодекса этики 

и служебного поведения работников 

 

В  целях  реализации  подпункта 4 пункта 2 статьи 13.3  Федерального 

закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и 

в связи с внесением изменений в Устав Учреждения, на основании решений 

собрания трудового коллектива (протокол № 3 от 27.10.2014 г.) 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников 

Муниципального бюджетного образовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 62 

 

2. Соболевой Л.Н., заместителю директора, ответственному за 

организацию работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, ознакомить под роспись всех работников Муниципального 

бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы № 62 с Кодексом этики и служебного поведения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                               Е.А.Платонова 

 

С приказом ознакомлены 

 

 

 

 

 

 
Л.Н.Соболева 

245-10-71 
 


